Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2024

№ 4
с. Капцегайтуй
О внесении изменений в штатное расписание
Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»
муниципального района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год
с 1 января 2024 года

В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.08.2024 года № 20 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год», руководствуясь ч.2 ст.42 Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
2. Внести изменения в штатное расписание Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2024 год, утвержденное Распоряжением Администрации сельского поселения от 09.01.2024 года № 2 с учетом изменения должностных окладов главы и муниципального служащего Администрации сельского поселения с 01.01.2024 года (Приложение № 2 от 5.02.2024 год - Глава сельского поселения и Муниципальная служба).

3. Главному бухгалтеру, Балуевой О.С. производить расчет заработной платы работникам Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» в соответствии с внесенными изменениями на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

В.А. Колобов